
令和６年６月吉日  

くすの木会会員 様 

くすの木会会長 白井颯真  

 

令和６年度の活動予定について 

 

  青葉の候、皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素から、くすの木会

活動へ、御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

  新年度の活動計画を立てましたのでお知らせいたします。なお、この活動計画は附属特別

支援学校のホームページにも掲載しておりますので、そちらも併せて御覧くださいますよう、御

案内申し上げます。 

 

１、令和６年度活動計画 

日時 活動内容 活動場所 申込締め切り 

 ７月２０日（土） くすの木会総会  附属特別支援学校  ７月５日（金） 

１０月２０日(日)  ふようまつり  附属特別支援学校  HP でお知らせ 

 ３月２２日（土） 
新成人を祝う会  

新入会員歓迎会 
附属特別支援学校  ３月７日（金） 

 

２、その他 

・それぞれの活動期日が近づきましたら、メールと HP で御案内いたします。 

  ・御不明な点等ありましたら、遠慮なく担当者にお尋ねください。 

  ・次年度より、活動予定もメールとホームページでの御案内とさせていただきます。 

  ・メール登録をされてない方でメールでのお知らせを御希望の場合は、下記アドレス宛に

お名前を記入したメールを送信してください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】  

山口市吉田 3003 附属特別支援学校 

TEL：083-933-548５ (高等部) 

Mail：kusunoki.yamadai@gmail.com 

くすの木会担当：髙野 昌代  


